
 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
   

sivu 1 

 

12.6.2025 
 

 

VAATIMUSTENMUKAISUUSILMOITUS SOVELTUVUUDESTA ELINTARVIKEKONTAKTIIN 
 
 
Toimittaja:   Fredman Group Oy, Eurajoentie 10, 27230 Lappi 
 
Tuote:    7802 Comple® Muovikansi muovikaulusvuokaanmusta 
 
Materiaali:  A-PET 
 
Käyttötarkoitus:  Tuote on tarkoitettu elintarvikkeen säilyttämiseen ja kuljettamiseen 
 
Käyttöolosuhteet: Yllä mainittu tuote soveltuu kontaktiin kaikkien elintarvikkeiden 

kanssa jäädytetyissä ja jäähdytetyissä olosuhteissa (-40 °C) 
mukaan lukien pitkäaikainen varastointi enintään huoneen 
lämmössä. Sopii kuumatäyttöön enintään 70 °C, 2 tunnin ajan tai 
enintään 100 °C, 15 minuutin ajan.  

 
 
Yllä mainittu tuote täyttää seuraavat vaatimukset: 

▪ Euroopan parlamentin ja neuvoston asetus (EY) No 1935/2004:n, annettu 27.10.2004, 
elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvista materiaaleista ja tarvikkeista 

▪ Komission asetus (EU) Nro 10/2011 elintarvikkeiden kanssa kosketuksiin joutuvista 
muovisista materiaaleista ja tarvikkeista 

 
Raaka-ainetoimittajan antamien tietojen perusteella materiaali on kokonaismigraation raja-arvon (10 
mg/dm2) suhteen vaatimusten mukaista testattuna vakioiduissa testiolosuhteissa. Tuote ei sisällä 
rajoituksin sallittuja aineita (SML) testattuna 6 dm3/kg elintarviketta yli sallitun määrän. 
 

 
 
Tuote saattaa sisältää seuraavia Dual use -elintarvikelisäaineita. 

• Phosphoric Acid H3PO4 E338  

• Iron oxides and hydroxides E172 

• Salts of a fatty acids E470 

• Calcium carbonate E170 

• Glycerolester E471 

• Aluminum silicate E559 

• Magnesium silicate E553a 

• Talc E553b 

• Silica E551 



 
 
 

 

FREDMAN GROUP 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo  

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2404631-0 

FREDMAN PROFESSIONAL KITCHEN OY 

Itsehallintokuja 6, 02600 Espoo 

PL 2 02601 Espoo  

Y-tunnus 2743819-2 

FREDMAN OPERATIONS OY 

Eurajoentie 10, 27230 Lappi  

PL 10 27231 Lappi  

Y-tunnus 2743822-1 

 
   

sivu 2 

 

12.6.2025 
 

 

• Titanium Dioxide TiO2 E171 

 
 
Fredman Group Oy käsittelee materiaaleja noudattaen komission asetusta (EY) 2023/2006, annettu 
22.12.2006, elintarvikkeiden kanssa kosketukseen joutuvien materiaalien ja tarvikkeiden hyvistä 
tuotantotavoista (GMP).  
 

Fredman Group Oy:llä on käytössään elintarviketurvallisuusstandardi ISO 22000:2018, 

laatujärjestelmästandardi ISO 9001:2015, ympäristöjärjestelmän standardi 14001:2015 sekä 

työterveys- ja työturvallisuusjärjestelmän standardi ISO 45001:2018. Edellä mainitut sertifikaatit on 

myönnetty 14.10.2022 ja ovat voimassa 1.11.2025 saakka. 

 

Yllä mainittu tuotenimike on jäljitettävissä (EY) No 1935/2004, §17 tarkoitetulla tavalla.  

Tämä dokumentti on voimassa yllä mainitulle tuotteelle päivämäärästään alkaen kolmen (3) vuoden 
ajan. 
 

 
Raumalla 12.6.2025 _________________________ 
 

Kaarina Kiema, Vastuullisuus- ja laatupäällikkö  
Fredman Group Oy 

 


